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طی مدتی که پرسپولیســـی ها در قرنطینه بودنـــد و تمرین تیم های 

فوتبالی تعطیل بود بارها هواداران و پیشکســـوتان باشگاه به مدیران 

تیم شـــان گوشزد کرده بودند که این زمان، فرصت مناسبی است برای 

اینکه بازیکنانی که قراردادشان در آستانه تمام شدن است را پای میز 

مذاکره بکشـــانند و با آنها تمدید قرارداد کنند تا این تیم بتواند فصل 

آینده هم با حفظ شـــاکله اصلی، در قامت یک مدعی ظاهر شود، اما 

در این بین هیچ گوش شنوایی وجود نداشت که این فریادها را بشنود و 

برای تمدید قرارداد بازیکنان دست به کار شود و هر بار هم که مسئولی 

با این موضوع مواجه می شـــد اقدام به قرارداد بســـتن را غیرحرفه ای 

توصیف و همه چیز را به پایان فصل موکول می کرد. حالا به نظر می رسد 

که عزمی در حفظ شاکله پرسپولیس برای فصل آتی وجود ندارد و قرار 

است تیمی که توانسته چهار سال در اوج قله فوتبال ایران قرار داشته 

باشد، زیرورو شود و همه چیز را از اول شروع کند. 

حرفهایدوپهلو

یکـــی از مواردی که هواداران را به بحث عدم ورود باشـــگاه به تمدید 

قرارداد بازیکنان حساس کرده حرف های دوپهلویی است که از سوی 

مسئولان باشگاه و تیم شنیده می شود. آنها در مقابل شایعاتی مبنی بر 

فهرست مازاد پایان فصل یا نفرات جدید موضع می گیرند و ادعا می کنند 

که اولویت شـــان حفظ نفرات فعلی برای فصل بیستم لیگ برتر است 

و هیچ فهرســـت مازادی ندارند، امـــا در عمل می بینیم که حتی برای 

حفظ نفرات فعلی هم قدمی برداشـــته نمی شود و تمام این صحبت ها 

در حد حرف است. 

حـــالا این موضوع به ســـوال اصلی هواداران تبدیل شـــده که جذب 

بازیکنـــان جدید و مذاکره بـــا آنها تمرکز تیم را برهـــم می زند، اما آیا 

تمدیـــد قرارداد بازیکنان حال حاضر هـــم باعث برهم خوردن آرامش 

تیم می شود؟!

چراتمدیدهاانجامنمیشود؟

اینکه چرا بازیکنانی که قراردادشـــان روبه اتمام اســـت برای مذاکره و 

تمدید قرارداد به باشـــگاه دعوت نمی شوند، سوالی است که در ذهن 

خیلی ها نقش بسته است. با توجه به اینکه یحیی اعلام کرده که تیمش 

هیچ فهرســـت مازادی ندارد و قطعا این جمله به دور از واقعیت است، 

اگر باشـــگاه برای تمدید قرارداد بازیکنان دست به کار شود مشخص 

خواهد شد که کدام نفرات در لیست گل محمدی حضور ندارند و این 

موضوعی اســـت که کادرفنی قصد دارد از بازیکنان مخفی کند تا در 

روند کسب عنوان چهارمین قهرمانی خللی در تیمش ایجاد نشود. تمام 

اینها در شرایطی رخ می دهد که طبق اخبار موثق »فرهیختگان« چند 

بازیکن قدیمی در فهرست مازاد تیم قرار دارند و این موضوع در پایان 

فصل اثبات خواهد شد. 

نقشیحییدرمسئولیتجدیدپیروانی

مدتی قبل رســـول پناه، سرپرست موقت باشگاه پرسپولیس به افشین 

پیروانی حکمی داد و طی این حکم، سرپرســـت تیم ماموریت گرفت تا 

فعالیت های نقل وانتقالاتی را مدیریـــت کند. نکته عجیب این حکم 

آنجایی بود که درســـت در روزهایی که سرخ ها شعار می دادند که قرار 

نیســـت وارد بازار نقل وانتقالات شوند، مســـئول نقل وانتقالاتی برای 

تیم شان مشخص کردند و این تناقض ها باعث سردرگمی هواداران شد. 

در این بین اخباری به دســـت خبرنگار »فرهیختگان« رسیده که نشان 

می دهـــد یحیی گل محمدی در انتخاب افشـــین به عنوان مســـئول 

نقل وانتقالات باشگاه نقش داشـــته است. ظاهرا سرمربی قرمزها هر 

بار که با درخواســـت باشگاه برای ارائه لیست خرید فصل بعد و لیست 

بازیکنان مورد توجه برای تمدید قرارداد مواجه می شد با اعلام این جمله 

که ممکن است این لیست به بیرون درز کند و برای او دردسرساز شود 

از این کار سرباز زده است. از این رو رسول پناه برای اینکه امور مربوط 

به تیم پیش برود و عقب نیفتد اعلام کرد که تمام امور نقل وانتقالاتی 

را به افشـــین پیروانی که مورد قبول و اطمینان کادرفنی هم هســـت 

واگذار می کند تا کارهای مربوط به این امر به خوبی پیش برود و هرگاه 

موضوع به مرحله نهایی رســـید باشـــگاه اقدامات لازم را جهت نهایی 

کردن قرارداد انجام دهد. 

هافبکعراقیوانتظاربیموردازباشگاه!

یکی از بازیکنان منتظر برای دریافت پیشنهاد تمدید قرارداد بشار رسن 

اســـت که این روزها با این سوال زیاد مواجه می شود که قرار است در 

تیـــم بماند یا این تیـــم را ترک کند. در این خصوص باید گفت هافبک 

عراقی بی دلیل منتظر باشـــگاه و پیشنهادش است چراکه اگر قرار به 

مذاکره ای باشد باید از سوی یحیی به افشین پیروانی اعلام شود و او با 

بازیکن موردنظر وارد مذاکره شود. یعنی در این بین زوج افشین- یحیی 

پشـــت رسول پناه سنگر گرفته اند و سستی نقل وانتقالاتی پرسپولیس 

را گردن مدیری می اندازند که اصلا در بین هواداران محبوب نیســـت. 

هرچند رسول پناه)که ضعف هایش به عنوان مدیر باشگاه بزرگی مثل 

پرسپولیس بر کسی پوشیده نیست( در این خصوص سعی کرده سکوت 

کند و با حرف هایش مقابل افشین پیروانی و گل محمدی قرار نگیرد. 

مذاکراتیکهدرسکوتپیشمیرود

از گوشـــه و کنار و در رســـانه ها اخبار غیرموثقـــی درخصوص مذاکره 

ســـرخ ها با بازیکنان لیگ برتری بـــرای حضور در فصل آتی با پیراهن 

قرمز شـــنیده می شود که البته برخی از این خبرها صحت دارد. طبق 

شنیده ها اقدامات نقل وانتقالاتی درحال انجام شدن است ولی یکی 

از شـــروط مذاکره سکرت ماندن این مذاکرات است تا مبادا خبری به 

بیرون درز کند و برای سرخ ها دردسرساز شود. قرار است بعد از اینکه 

تکلیف نفرات جدید مورد نظر کادرفنی مشـــخص شد، براساس نفرات 

قطعی جذب شده درخصوص تمدید قرارداد با بازیکنان مورد نظر اقدام 

شـــود و در اصل یحیی قصد دارد اگر در پستی موفق به جذب بازیکن 

مورد نظرش نشـــد، بازیکن آن پست در پرسپولیس را نگه دارد. اتفاقی 

که البته خارج از عرف نیست و معمولا همه مربیان و باشگاه ها همین 

رویه را درپیش می گیرند. 

ادامههزینهتراشیمدیرانانتخابیوزارتبایکرویهغلط

ضرر  پرسپولیس از ندادن پول 
کالدرون؛ فعلا 6 میلیارد!

گلرآنتورپبهمدیرانپرسپولیسچراغسبزنشانداد

آمادگیبیرانوندبرایحضوردرجلسهانضباطی
برخی اظهارات علیرضا بیرانوند درخصوص معاونان و مدیران باشـــگاه باعث شـــده تا کمیته انضباطی 

باشـــگاه اقدام به دعوت از این بازیکن به کمیته انضباطی کرده تا دروازه بان اول تیم ملی کشـــورمان 

درخصوص گفته هایش توضیحات لازم را ارائه کند، اما در چند روز گذشته با استناد بر این موضوع که 

بیرانوند دیگر عضو باشگاه پرسپولیس نیست و گلر رسمی آنتورپ به حساب می آید حضورش در کمیته 

انضباطی باشـــگاه با ابهاماتی همراه شـــد. با این حال و براساس اخباری که یک منبع موثق در باشگاه 

در اختیار خبرنگار »فرهیختگان« گذاشته، ظاهرا بیرانوند در این چند روز با یکی از مسئولان باشگاه در 

ارتباط بوده و به این شخص اعلام کرده که حتما در جلسه کمیته انضباطی حاضر می شود و از خودش در 

برابر صحبت هایی که مطرح کرده دفاع می کند. گفتنی است پرسپولیس و بیرانوند این روزها اختلافات 

شدید مالی دارند و دروازه بان این روزهای باشگاه آنتورپ تلاش می کند که با ایجاد فضایی دوستانه بتواند 

خیلی زود حق و حقوقش را از ســـرخ ها دریافت کند. ظاهرا مدیران باشگاه نه تنها اعتقادی به پرداخت 

متمم قـــرارداد وی)که در دوره مدیریت انصاری فرد به قراردادش اضافه شـــده( ندارند بلکه می گویند 

به خاطر غیبت وی در 8 بازی پایانی لیگ قرارداد امسال وی نیز نباید به طور کامل پرداخت شود و اگر 

طرفین در این خصوص به تعامل نرسند امکان شکایت بیرانوند از مدیران پرسپولیس نیز وجود دارد. 

غیبت2بازیکنامیددرتستگیریدوشنبهشب

استقلالیهاامروزدوبارهتستمیدهند
فرهیختگان طی روزهای گذشته و بعد از اعلام شدن تعداد دقیق بازیکنانی که تست کرونایشان مثبت 

شده، مناقشه و چالش بزرگی بین سازمان لیگ و باشگاه استقلال به وجود آمد و مقرر شد تا دوشنبه شب 

از سوی سازمان لیگ و با هماهنگی با ایفمارک از بازیکنانی که تست آنها مثبت اعلام شده یک بار دیگر 

تست کرونا گرفته شود. در این بین ۹ بازیکن بزرگسال به همراه پزشک این تیم دوشنبه شب در مجموعه 

ورزشی  انقلاب تست دادند، اما درحالی که قرار بود تا ساعت ۱۴ دیروز پاسخ این تست ها بیاید تا لحظه 

تنظیم این گزارش خبری از جواب تست کرونای استقلالی ها نشد تا به این ترتیب همچنان وضعیت این 

تیم در هاله ای از ابهام قرار داشته باشد. نکته دیگر اینکه در بین بازیکنان کرونایی استقلال دو بازیکن 

امید نیز دیده می شوند که تست مجدد دوشنبه شب گذشته از آنها گرفته نشد. 

 طبق آخرین اخبار و شـــنیده های خبرنگار »فرهیختگان« قرار است سایر بازیکنان و کادرفنی استقلال 

امروز یک بار دیگر تست کرونا بدهند تا براساس آن موضوع تمرینات یا قرنطینه شدن بازیکنان این تیم 

و همچنین بحث نتیجه دیدار با پارس جنوبی که خود تبدیل به یک چالش شـــده است، مشخص شود. 

مدیران باشـــگاه نگرانند که برخی بازیکنان و مربیان که تست قبلی شان منفی بوده در این مدت دچار 

کرونا شـــده باشـــند و بعد از تستی که امروز گرفته می شـــود نهایتا تا فردا باید تکلیف آبی ها مشخص و 

تمرینات این تیم با حضور بازیکنانی که مشکلی ندارند، استارت بخورد. 

اســـتقلالی ها پیش از این طبق هماهنگی با مدیران بیمارستان مسیح دانشوری تست کرونا دادند که 

درنهایت مشـــخص شـــد ۱۱ بازیکن و یک ماساژور مبتلا به کرونا شده اند و دیروز هم روابط عمومی این 

بیمارســـتان با انتشـــار یک بیانیه ابتلای این نفرات به کرونا را رسما تایید کرد. در این بیانیه آمده است: 

»براساس درخواست باشگاه استقلال از دکتر سیدعلیرضا ناجی، رئیس مرکز تحقیقات ویروس شناسی 

بیمارستان مذبور و استاد تمام ویروس شناسی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، تست کرونا از ۶۱ 

نفر از بازیکنان و کادرفنی تیم استقلال در تاریخ ۱۳ تیرماه در مجموعه ورزشی انقلاب، محل تمرین تیم 

استقلال انجام شد. در همین ارتباط و از مواردی که تست کرونا گرفته شد، ۱۲ نفر)یک نفر پزشک تیم 

و بقیه از بازیکنان( پاســـخ قطعی مثبت داشته اند که اسامی آنان در اختیار باشگاه و مسئولان  مربوطه 

قرار داده شـــد. گفتنی است آزمایشگاه بیمارستان مسیح دانشوری از معتبرترین مجموعه ها به ویژه در 

ارتباط با کرونا و دارای معتبرترین کیت های تشـــخیصی بـــوده و متخصصان مرتبط با نمونه گیری ها و 

آزمایش های تخصصی، جزء با تجربه ترین افراد در این خصوص محســـوب می شوند. بیمارستان مسیح 

دانشوری مرکز فوق  تخصصی بیماری های ریوی است و از زمان شروع کرونا در خط مقدم جبهه مبارزه با 

این بیماری، به مردم شریف و بیماران، خدمات درمانی و آزمایشگاهی مختلف و متنوع ارائه کرده است.«

آرش محمدی
روزنامهنگار

گلرآنتورپبهمدیرانپرسپولیسچراغسبزنشانداد

آمادگی بیرانوند برای حضور در جلسه انضباطی
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